Протокол

заседания школьного спортивного клуба «Серебряный мяч»

МБОУ «СШ №16 им.С.Иванова»

08.09.2023 г                                                                         №1

Место проведения: МБОУ «СШ №16 им.С.Иванова», спортивный зал

Время проведения: 14-40ч.

Председатель: Мусатюк Ю.В.. – учитель физической культуры

Секретарь: Степанищева Т.С. – учитель физической культуры

На заседании присутствовали: 10 человек.

Повестка дня:
1.Рассмотреть и утвердить план работы Клуба, расписание работы секций на

2023-2024 уч. год

2. Об участии в спартакиаде школьников

3. О проведении легкоатлетического кросса «Золотая осень»

ВЫСТУПИЛИ: все присутствующие.

РЕШИЛИ:

1. Принять план работы Клуба, расписание работы секций на 2023-2024 уч.

год

2. Принять участие в спартакиаде школьников

3.Назначить ответственных за проведение легкоатлетического кросса

«Золотая осень».

4.Мусатюк Ю.В.. – руководитель клуба:

4.1. Своевременно вносить корректировки в план работы в течение года, в

соответствии с календарѐм проведения спортивно-массовых и физкультурно-

оздоровительных мероприятий школы на 2023-2024 уч.год.

4.2. Обеспечить доступ к информации о времени и месте проведения

муниципального этапа спартакиады школьников